tero numeretur, qui hoc ipsum apud Deum
signis meruit ac virtutibus obtinere. Quia

igitur decet honeslalis vestrae pruden-

tiam, eum praecolere, et tolo studio ve-

ti) Forte legendum petitione (r. t.)
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nerari, quem auctoritate apostolica ve-

nerandum vestra postulavit devotio, et

colendum, universitatem vestram per apo-

stolica scripta monemus, et exhortamur

in Domino, quatenus eum ita deinceps

studeatis debitis obsequiis honorare, ut

ipsius intercessionibus apud districtum

Iudicem mereamini veniam obtinere, et

gloriosum in aeterna beatitudine prae-

mium invenire.

Dat. Anagniae vii idus februarii.

Dat. die 7 februarii anno Domini 1161. (r.t.)

VI.

Privilegium confirmalionis archiepiscopatus

Ianuensis , ac honorum omnium, ad

eum spectantium; cui nonnulla mona-
steria atque ecclesiae conceduntur (1).

SUMMAMUM

Exordium. — Ianuensis civitas de Alexandro

PP. optime merita.—Episcopatus in Corsica

Ianuensi Ecclesiae subiectos eidem confir-

mat : nonnullaque concedit privilegia.—Ar-

chiepiscopi Ianuensis a suffraganeis epi-

scopis consecretur, pallium a Sede Aposto-

lica recepturus.— Archiepiseopis vero per-

petuami transmarinam legationem concedit.

— Nonnullas alias ecclesias ac monasteria

elargitur. — Crucis praelationem, ac palili

usum concedit. — Abbatiam de Tyro eis

subiicit. — Solitae conclusiones. — Ale-

xandri PP. et S. R. E. card, subscriptiones.

Alexander episeopus servus servorum Dei, venerabili

fratri Syro Ianuensi archiepiscopo, eiusque succes-

soribus canonice substiluendis, in perpeluum.

Superna et ineffabilis providentia Ma-
iestatis sacrosanctam Romanam Ecclesiam

omnium Ecclesiarum matrem instiluit et

magistram, ut, praelata caeteris, merita

respiceret singulorum, et ad similitudinem

aelerni et iusti ludicis unicuique prò

meritorum qualitalibus responderet. Unde
et eadem sancta Ecclesia eos, quos fideles

filios reperit, clementiori tractare gralia

consuevit, et quos ferventiores circa suum

(1) Ab originali in archiv. Ecclesiae huìus edi-

dit Ughell., loc. cit., tora. ìv, ubi de eadem.

Exordium-
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obsequiuui intuetur, multiplici praero-

gativa honoris est solita sublimare. Nos
ranuensis ci- iajtur, qui in Sede Apostolica beato Pe-

Tims de Ale-
.

' ',
,

. r . .. „

i.mdro pp. op- tro apostolorum principi, licet non sut-
ume menu.

fragantibus meritis, ex divina dispositione

successimus, quantam devolionem, reve-